



## CYNK + MAGNEZ + B6 ACTIVE 120 KAPS

CENA: **39,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 5 DNI ROBOCZYCH

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 120 KAPSUŁEK

### OPIS PRZEDMIOTU

#### ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 120 KAPSUŁEK

SUPLEMENT DIETY **CYNK+MAGNEZ+B6 ACTIVE** TO KOMPOZYCJA BIODOSTĘPNEGO, ORGANICZNEGO CYNKU I MAGNEZU ORAZ AKTYWNEJ FORMY **WITAMINY B6** W POSTACI **PIRYDOKSALO-5-FOSFORANU (P-5-P)**.

- **CYNK** POMAGA ZACHOWAĆ ZDROWĄ SKÓRĘ, WŁOSY, PAZNOKCIE ORAZ POMAGA W UTRZYMANIU ZDROWYCH KOŚCI. DODATKOWO BIERZE UDZIAŁ W PROCESIE PODZIAŁU KOMÓREK, POMAGA W PRAWIDŁOWEJ SYNTEZIE BIAŁKA ORAZ POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEJ PŁODNOŚCI I PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI POZNAWCZYCH.
- **MAGNEZ I WITAMINA B6** POMAGAJĄ W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU NERWOWEGO, W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI PSYCHOLOGICZNYCH ORAZ PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA. DODATKOWO **MAGNEZ** POMAGA W UTRZYMANIU RÓWNOWAGI ELEKTROLITOWEJ,
- A **WITAMINA B6** POMAGA W PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI CZERWONYCH KRWINEK, POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO ORAZ PRZYCZYNIĄ SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO.

**ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA**

**KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU:** SPOŻYWAĆ 3 KAPSUŁKI 1 RAZ DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 3 KAPSUŁKI.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIETOM W CIĄŻY I KARMIĄCYM PIERSIĄ. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.

<b>Składniki w porcji dziennej</b>	<b>3 kapsułki</b>
Magnez	250,00 mg (67% RWS)*
Cynk	15,00 mg (150% RWS)*
Witamina B6	5,60 mg (400% RWS)*

\* RWS - REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

**PRODUKT NIE ZAWIERA SZTUCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH, BARWNIKÓW.**